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Et godt avlsarbejde og god reproduktion er fundamentet i såvel nye som gamle stalde. Nye 
tiltag som kønssorteret sæd og den nye aktivitetsmåler Heatime kommer i rampelyset. Tre 
korte indlæg fra en folkevalgt, en inseminør eller rådgiver og et medlem af Dansire lægger 
op til debat om avl, sundhed og reproduktion.
      Spændende nyt om racernes avlsarbejde kommer efter kaffen. Vi ser på sidste nyt om 
tyrevalget, insemineringsplaner og avlsarbejdet i ind- og udland.

Ny organisation i kvægavlsarbejdet
Pr. 1. januar 2008 opdeles Dansire som bekendt i ”SweDanes” og ”NyDansire” (de ende-
lige navne for de to selskaber er endnu ikke vedtaget). 
      På Dansires områdemøder skal der derfor igen i år være valg til avlsfora for RDM, Jersey, 
DRH og Kødkvæg. Racernes avlsfora vælger efterfølgende repræsentanter til ”SweDanes” 
repræsentantskab. For SDM-DH skal der vælges repræsentanter på områdemøderne, 
mens SDM-DHs avlsforum fortsætter frem til foråret 2009, hvor der gennemføres valg på 
årsmøder i de lokale avlsforeninger for SDM-DH. 
      
Mød op og tag din medhjælper med – det bliver et spændende møde. Vi glæder os til en byge 
af spørgsmål til det fremtidige avlsarbejde i Danmark og Norden.

Dansire er på dagmøderne vært ved formiddagskaffe og frokost og på aftenmøderne vil der 
blive serveret kaffe og brød.

Kvægavlen har stor betydning 
for din økonomi…



Mødested Dato Måned Kl. Mødet omfatter fl g. racer

Brønderslev 22 Oktober 10.00 SDM, JER

Års * 23 Oktober 19.30 SDM, JER

Vildsund * 24 Oktober 19.30 SDM, JER

Løgstrup HALLEN 25 Oktober 19.30 SDM 

Hadsten 29 Oktober 10.00 RDM, SDM, JER

Holstebro * 30 Oktober 19.30 RDM, SDM, JER

Støvring 31 Oktober 19.30 RDM, SDM,  

Bornholm 1 November 19.30 RDM, SDM, JER, DRH

Brædstrup 5 November 10.00 RDM, SDM, JER, DRH

Rødding 6 November 10.00 RDM, SDM

Varde 6 November 19.30 SDM, JER

Agerskov 8 November 19.30 SDM, JER

Ryslinge 12 November 19.30 RDM, SDM, JER

Herlufmagle * 12 November 10.00 RDM, SDM, JER
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* På mødet vil den lokale for SDM-DH afholde generalforsamling jfr. deres vedtægter.

Hvem er stemmeberettiget / valgbar?
Du er stemmeberettiget på ét af møderne, og du vælger selv på hvilket møde, og indenfor 
hvilken race, du ønsker at stemme. Som medlem er du kun valgbar i det område, hvor du hører 
til. Du er valgbar til avlsforum både som aktiv kvægbruger og som personligt medlem, hvis 
grundkontingent er betalt. Således kan fl ere ejere fra driftsfællesskaber stemme og vælges 
til avlsforum, men det kræver personligt medlemskab. Kun aktive kvægbrugere er valgbare 
til repræsentantskab og kun ét medlem fra hvert driftsfællesskab er valgbar. Dansires kom-
plette vedtægter kan du læse på http://dansire.it-gaarden.dk/fakta/vedtaegter.asp 



A
Afsender:
Dansire
Ebeltoftvej 16
Assentoft
8900 Randers

Returneres ved varig adresseændring 

Flere kvier til besætningen
- brug kønssorteret sæd

FÅ DET HELE FOR MINDRE

HELHED I KVÆGAVLEN

Q Impuls XY®   R Bangkok XY®    

Spørg din avlsrådgiver eller inseminør 
om fordelene ved kønssorteret sæd

V Haslund XY®    


